

T.C.
İSTANBUL
5. ASLİYE CEZA MAHKEMESİ

DURUŞMA TUTANAĞI

DOSYA NO : 2017/408 Esas
DURUŞMA TARİHİ : 19/06/2019
CELSE NO : 4.
HAKİM : ARZU DUR 109775
KATİP : 229087

Belirli gün ve saatte 4. celse açıldı. Bir kısım sanıklar müdafileri Av. Özcan Kılıç, Sanık GÜLFEM KARATAŞ BULUT müdafii Av. Cemal Polat, Sanık YILMAZ BOZKURT müdafii Av. Hazal Pekşen Demirhan, Bir kısım sanıklar müdafii Av. Sercan Korkmaz geldikleri görüldü. Açık yargılamaya devam olundu.

Amine Demirkıran, Günay Aksoy, Bayram Balcı ve Ersin Çaksu hakkında çıkartılan yakalama emirlerinin infaz edilemediği anlaşıldı.

İstanbul 23.Ağır Ceza mahkemesine yazılan müzekkereye cevap verilerek iddianamenin bir örneğinin mahkememize gönderildiği görüldü.

Cezaevinde olan sanık Reyhan Hacıoğlu'nun segbis sistemiyle hazır edilmesi için Bakırköy Kadın Kapalı Ceza infaz kurumuna müzekkere yazıldığı ancak ceza evi ile yapılan görüşmede sanığın segbis ile duruşmaya katılmak istemediğini beyan ettiği görüldü.

Sanıklar Reyhan Hacıoğlu, S.... E... ve Z... E.. Avukatlar Özcan Kılıç ve Sercan Korkmaz'ın vekil olarak tayin edildikleri ve vekaletnamelerini ibraz ettikleri görüldü.

Sanık Önder Elaldı için Av. Özcan Kılıç'ın vekil olarak tayin edildiği ve vekaletnameyi dosyaya ibraz edildiği görüldü.

Sanık Kemal Bozkurt, Günay Aksoy, Muharrem Önder, Fırat Yeşilçimer ve Amine Demirkıran vekili olarak Av. Özcan Kılıç'ın vekil olarak tayin edildiği ve vekaletnameyi dosyaya ibraz edildiği görüldü.

Müşteki Mehmet Gıynaş için Muş 3.Asliye Ceza mahkemesine yazılan talimatın ikmal edildiği görüldü. Okundu, dosyasına konuldu, katılma talebi olmadığı anlaşıldı.

Mehmet Gıynaş hakkında Bahçelievler İlçe emniyet müdürlüğüne yazılan müzekkereye cevap verildiği görüldü.

Bir kısım sanıklar müdafii Av. Özcan Kılıç'tan soruldu: Biz önceki beyanlarımızı tekrar etmekle beraber soruşturma aşamasında müvekkillerimiz ile ilgili alınan eşyalar yönünden davalar açılana kadar ki süreçte herhangi bir şey yapılmamıştır. Biz dava açıldıktan sonra emanetler konusunda bir sonuca varamadık. Mahkemenizce değerlendirme yapılabileceği kanaatindeyiz ayrıca müvekkillerden bir tanesi tarafından yapılan kayıtlar vardır. Normalde emniyet güçleri tarafından da yapılan kayıtlar vardı ancak mahkemeye ibraz edilmedi. Mahkemece müvekkil tarafından sunulan görüntülerin kanaat edilmesi yönünde istenmesini talep ediyoruz,dedi.

Bir kısım sanıklar müdafii Av. Sercan Korkmaz'dan soruldu: Biz diğer meslektaşımızın beyanlarına iştirak ediyoruz, müvekkillerimizden Reyhan Hacıoğlu cezaevindedir. Bu aşamada duruşmalardan bağışık tutulmasını talep ediyoruz. Karar aşamasında hazır edebiliriz, dedi.

Sanık Y... B... müdafii Av. Hazal Pekşen Demirhan'dan soruldu: Dosya arasında tek tek hangi telefonun hangi kişiye ait olduğuna dair tutanak vardır. Ayrıca telefonlar üzerinde inceleme yapılmasına dair tutanakta söz konusudur. Biz emniyete müzekkere yazılarak bu tutanaklar da eklenerek bu telefonlar üzerinde bir inceleme yapılıp yapılmadığı hususunun sorulmasını talep ediyoruz, dedi.

Sanık Gülfem Karataş Bulut müdafii Av. Cemal Polat'tan soruldu: Meslektaşımın beyanlarına iştirak ediyoruz, bu aşamada eksik hususlar giderilsin,dedi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ :

1-İstanbul 1.Sulh Ceza Hakimliği 2016/3973 değişik iş sayılı ve 18/08/2016 tarihli hakim kararı ile 16/08/2016 tarihli savcı görüşme tutanağının eklenerek Beyoğlu emniyet müdürlüğüne müzekkere yazılarak soruşturma aşamasında el konulan telefonlar ile ilgili olarak herhangi bir işlem yapılıp yapılmadığı ve yine Sulh Ceza Hakimliği tarafından verilen karar doğrultusunda herhangi bir işlem yapılıp yapılmadığı hususunda ve el konulan malzemelerin nerede olduğuna dair mahkememize ivedi olarak bilgi verilmesinin istenmesine,

2-Sanıklar Amine Demirkıran, Günay Aksoy, Bayram Balcı ve Ersin Çaksu hakkında çıkartılan yakalama emirlerinin infazının beklenmesine,

Araya adli tatilin girmesi ve dosya sayısı nazara alınarak duruşmanın 05/11/2019 günü saat 09:32 bırakılmasına karar verildi.19/06/2019

Katip 229087 Hakim 109775

 e-imzalıdır  e-imzalıdır